



தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம் TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY, CHENNAI

மாதிரித் தேர்வுகள், டிசம்பர் - 2020

Model Examinations, December - 2020

(மாதிரித் தேர்வு கட்டாயம் எழுத வேண்டும், இவை பருவ/ஆண்டு தேர்வு முடிவுகளுக்காகவும் கருத்தில்கொள்ளப்படும்)

(It is compulsory and will also be considered for TEE Results)

The Model Examinations will be held from 05.12.2020 to 13.12.2020

மாதிரித் தேர்வுகள் 05.12.2020 முதல் 13.12.2020 வரை நடைபெறும்

முக்கிய அறிவுரைகள்

Important Instructions

தேர்வு எழுதும் முன்பாக, கீழ்க்கண்ட வழிமுறைகளை கவனமாக படிக்கவும்:

Read the following instructions carefully before writing the examination:

1. மாதிரித் தேர்வு நடப்பு நாட்காட்டி ஆண்டில் பட்டம், பட்டயம் மற்றும் சான்றிதழ் படிப்புகளில் பயிலும் மாணாக்கர்களுக்கு மட்டும் பொருந்தும். இளநிலைப் பட்டப்படிப்பில் நாட்காட்டி ஆண்டு 2020ல் (CY-2020) சேர்க்கை பெற்ற முதலாமாண்டு மாணாக்கர்கள், நாட்காட்டி ஆண்டு 2019ல் (CY-2019) சேர்க்கை பெற்ற இரண்டாமாண்டு மாணாக்கர்கள், நாட்காட்டி ஆண்டு 2018ல் (CY-2018) சேர்க்கை பெற்ற மூன்றாமாண்டு மாணாக்கர்கள்; முதுநிலைப் பட்டப்படிப்பில் நாட்காட்டி ஆண்டு 2020ல் (CY-2020) சேர்க்கை பெற்ற முதலாமாண்டு மாணாக்கர்கள், நாட்காட்டி ஆண்டு 2019ல் (CY-2019) சேர்க்கை பெற்ற இரண்டாமாண்டு மாணாக்கர்கள்; பட்டயம் மற்றும் சான்றிதழ் படிப்புகளில் நாட்காட்டி ஆண்டு 2020ல் (CY-2020) சேர்க்கை பெற்ற மாணாக்கர்கள் மட்டும் அனுமதிக்கப்படுவர்.

This Model Examination is meant for the students currently pursuing Degree, Diploma and Certificate Programmes. The students got admitted in UG Programmes during CY 2020 (First Year), CY 2019 (Second Year) and CY 2018 (Third Year); PG Programme during CY 2020 (First Year) and CY 2019 (Second Year); Diploma and Certificate Programmes during CY 2020, are eligible for appearing model examinations December - 2020.

2. மாதிரித் தேர்வு நிலுவைத் தாள்களுக்கு அல்ல.
This Model Examination is not for Arrear courses.
3. வினாத்தாட்களை 05.12.2020 அன்று காலை 9 மணிக்கு <http://modelexam.tnouniv.com> என்ற வளைதளத்தில் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளவும்.
Question papers shall be downloaded from the web portal <http://modelexam.tnouniv.com> at 09.00 a.m. on 05.12.2020.

4. மாணாக்கர்கள், கோடிடாத மடிப்பில்லாத A4 வெள்ளைத்தாளில் எழுதவும்.
Students should write answers in A4 size white unruled unfolded paper in their own handwriting.
5. ஒவ்வொரு பக்கங்களுக்கும் பக்க வரிசை எண் இடவும். பல்கலைக்கழக விதிப்படி விடைத்தாள் 32 பக்கங்களுக்கு மிகாமல் எழுத வேண்டும்.
Each page should be numbered and total page of answer script should not exceed 32 pages as per TNOU exam norms.
6. விடைத்தாளின் ஒவ்வொரு பக்கத்தின் கீழ்புறத்திலும் தங்களுடைய சேர்க்கை எண், கையொப்பம் இடவும்.
Students should write his/her Enrolment Number and affix signature in bottom of each page of answer sheet.
7. மொத்தம் எழுதிய பக்கங்களின் எண்ணிக்கையை முதல் பக்கம் எழுதவும்.
Total number of pages written should be mentioned in the front page of answer script.
8. விடைத்தாளை ஸ்கேன் செய்து, ஒரே PDF ஆக மாற்றி பதிவேற்றம் செய்ய வேண்டும்.
The answer scripts of each course shall be scanned, converted into single PDF document and uploaded in the web portal.
9. விடைத்தாளின் முதற்பக்கத்தை இணையதளத்தில் பதிவிறக்கம் செய்து, அதனை பூர்த்தி செய்து இணைக்கவும்.
Front page for including in the answer script is to be downloaded from the web portal and include the data required.
10. நிறைவாக, அனைத்து விடைத்தாள்களையும் உறுதியான உறையில் இட்டு மேல்புறத்தில் "M-Exam-D Confidential" என்று குறிப்பிட்டு "தேர்வாணையர், தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம், எண்.577, அண்ணா சாலை, சைதாப்பேட்டை, சென்னை - 600 015" என்ற முகவரிக்கு 13.12.2020 அன்று அனுப்ப வேண்டும்.
Finally, Answer scripts of all courses/papers kept in strong envelope should be sent to "THE CONTROLLER OF EXAMINATIONS, TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY, 577, ANNA SALAI, SAIDAPET, CHENNAI – 600 015" by writing on the envelope "M-Exam-D Confidential" on 13.12.2020.

தேர்வாணையர்
Controller of Examinations